АДМИНИСТРАЦИЯ
                                      ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

с. Троицкое

	О проведении  аукциона по продаже муниципального имущества

     В целях рационального использования муниципального имущества,  руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении  Положения об организации продажи государственного  или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации  продажи находящихся  в государственной или муниципальной  собственности акций открытых акционерных  обществ на специализированном  аукционе».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования Троицкого района Алтайского края в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Долгова  Т.П.
	 - заместитель главы Администрации района по экономике начальник Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

Секретарь комиссии:

	Тренес С.А.
	· экономист сектора по экономике, работе с предпринимателями и организации работы ИКЦ Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

 Члены комиссии:

	Шаров В.М.
Некрасова О. Е.
	- заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

· заместитель начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

	Крылова О.Н.
	· начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района;

	Мерц В.Ю.
	· управляющий делами Администрации района;

	Иванова С.А.
	· начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями  Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района

2. Комиссии по проведению аукциона по продаже объектов недвижимого имущества- линий электропередачи, КТП и земельных участков, на которых расположены объекты  электросетевого хозяйства (согласно Приложению к настоящему Постановлению) провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению аукциона.

            3. Размер начальной цены согласно отчету об оценке № 17-016 от 31.05.2017 года, проведенной  ООО «БАСКО» составляет:

Лот №1- 447 240,00 (Четыреста сорок семь тысяч двести сорок) рублей.

4. Задаток установить в размере 20% от  размера начальной цены,  что составляет :

Лот №1 – 89 448,00 (Восемьдесят девять тысяч четыреста сорок восемь) рублей.

5. Управлению по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района (Долгова Т.П.) организовать подготовку и размещения  информационного сообщения о проведении аукциона по продаже объектов недвижимого имущества – линий электропередачи, КТП и земельных участков, на которых расположены объекты электросетового хозяйства , на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края  –http://www.troalt.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов  - www.torgi.gov.ru.
6. Аукцион провести  «29» сентября  2017  г. в 10 часов по местному времени в актовом зале Администрации Троицкого района.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района Т.П. Долгову.

И.о. главы Администрации района
                                           В.В. Журавлёв
Приложение  к Постановлению Администрации Троицкого района

от_______________ №_______
Перечень объектов недвижимого имущества – линии электропередачи, КТП и земельные участки, на которых расположены объекты электросетевого хозяйства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта

	1
	Сооружение - КТП  5-1-16, назначение: коммуникационное. Площадь : общая 25 кв.м.. Кадастровый номер: 22:51:070102:483.
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, с. Горновое.

	2
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – Для размещения сооружения КТП 5-1-16. Площадь: 25 кв.м. Кадастровый номер: 22:51:070102:682.
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, с. Горновое.

	3
	Сооружение - КТП , назначение: коммуникационное. Площадь : общая 4,5 кв.м..Кадастровый номер: 22:51:120501: 656.
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, п.Ленинский

	4
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов – Для размещения сооружения КТП . Площадь: 9 кв.м. Кадастровый номер: 22:51:120501:663.
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, п.Ленинский

	5
	Сооружение – ЛЭП ВЛ-0,4 ф№3 от КТП 86-10-1 , назначение: коммуникационное. Площадь : общая 1095 кв.м.. Кадастровый номер: 22:51:120501: 576.
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, п.Ленинский

	6
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов –Для размещения . сооружения – ЛЭП ВЛ-0,4 ф№3 от КТП 86-10-1 Площадь: 27 кв.м. Кадастровый номер: 22:51:120501:664.
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, п.Ленинский

	7
	Сооружение – ЛЭП ВЛ 10кВ Л-2-12,назначение:коммуникационное. Площадь : общая 160 кв.м.. Кадастровый номер: 22:51:010101:94
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое

	8
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов –Для размещения . сооружения ЛЭП ВЛ 10кВ Л-2-12 Площадь: 7 кв.м. Кадастровый номер: 22:51:000000:199
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое

	9
	Сооружение – КТП ТМ 50\10-10-04кВ,назначение:коммуникационное. Площадь : общая 1,6 кв.м.. Кадастровый номер: 22:51:140301:290
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, ст.Вершинино, ул.Привокзальная

	10
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов –Для размещения . сооружения КТП ТМ 50\10-10-04кВ  Площадь: 2 кв.м. Кадастровый номер: 22:51:140301:295
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, ст.Вершинино, ул.Привокзальная

	11
	Сооружение – ЛЭП вЛ 0,4 кВ, назначение: коммуникационное. Площадь : общая протяженность 889,888 м.. Кадастровый номер: 22:51:140301:289
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, ст.Вершинино, ул.Привокзальная

	12
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов –Для размещения . сооружения ЛЭП вЛ 0,4 кВ . Площадь: 53 кв.м. Кадастровый номер: 22:51:140301:297
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, ст.Вершинино, ул.Привокзальная

	13
	Сооружение – ЛЭП вЛ 10 кВ, назначение: линейно-кабельные сооружения (жд, трубопроводы и т.п.). Площадь : общая протяженность 683,1м.. Кадастровый номер: 22:51:140301:288
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, ст.Вершинино, ул.Привокзальная

	14
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов –Для размещения . сооружения ЛЭП вЛ 10 кВ . Площадь: 9 кв.м. Кадастровый номер: 22:51:140301:296
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, ст.Вершинино, ул.Привокзальная

	15
	Сооружение – ЛЭП ВЛ-0,4 ф№2 от от КТП 86-10-1, назначение: коммуникационное. Площадь : общая 35 кв.м.. Кадастровый номер: 22:51:120501:655
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, п.Ленинский

	16
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов –Для размещения . сооружения ЛЭП ВЛ-0,4 ф№2 от от КТП 86-10-1 Площадь: 9 кв.м. Кадастровый номер: 22:51:120501:662
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, п.Ленинский

	17
	Сооружение КТП 2-12-24, назначение: коммуникационное. Площадь : общая 1 кв.м.. Кадастровый номер: 22:51:110230:2194
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое, ул.Промышленная

	18
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов –Для размещения . сооружения КТП 2-12-24.Площадь: 8 кв.м. Кадастровый номер: 22:51:110329:117
	Россия, Алтайский край, Троицкий район, с.Троицкое, ул.Промышленная